



БЕЛДАМЕКС ООД
 ВАРНА 9010, УЛ. "РОЗА" № 38
 ТЕЛ: 052/321-693
 ФАКС: 052/321-694
 E-mail: office@beldamex.com
 Web site: www.beldamex-bg.com

"ТЕЦ Марица изток 2" ЕАД
 с. Ковачево, обл. Ст. Загора
 Вх. № 13831
 Получено на 13.12.2019 г.

Наш изх. № 19122187 / 13.12.2019 г.

До : "ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2" ЕАД – с. Ковачево

На вниманието на : инж. Д. Радовски – началник „Котелен цех“

Факс : 042 / 662 – 507

Относно : *Пазарна консултация по реда на чл. 44 от ЗОП*

Уважаеми г-н Радовски ,

Във връзка с пазарно проучване за доставка на елементи за котелно и турбинно оборудване, съгласно приложена спецификация, Ви предоставяме следната наша най-благоприятна оферта, както следва :

№	Доставка на резервни елементи за котелно и турбинно оборудване	Кол. бр.	Ед. цена лв./бр.	СУМА лв.
1	Спецификация за подменни части без конструктивна документация - цех Котелен	1	64593.00	64593.19
2	Спецификация за подменни части без конструктивна документация - цех Турбинен	1	42359.00	42359.24

Обща сума : 106952.43

ДДС 20 % : 21390.49

Сума с ДДС: 128342.92

Условия на доставката :

1. Цените са в български лева без ДДС и са валидни при поръчка на посочените количества по двете оферирани позиции .
2. Условие на доставка: DDP България "ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2" ЕАД -- Incoterms 2010
3. Основание за доставка: писмена поръчка получена на електронната ни поща: office@beldamex.com и изпълнение на т. 4
4. Условие на плащане : 100% авансов банков превод срещу проформа-фактура
5. Срок на доставка : 24 / двадесет и четири / месеца или до изчерпване на количествата
6. Срок на валидност на офертата : **13.12.2020 г.**

С уважение : инж. Кирил Кирилов – зам. управител на "БЕЛДАМЕКС" ООД

Тел. за връзка при нужда : 0888-949-110

СПЕЦИФИКАЦИЯ								
На подменни резервни части без конструктивна документация - цех Турбинен								
№	Наименование	Производител	Съоръжение, където се влага резервната част	Чертеж/кат. Номер	материал	Кол.	Ед.цена	Обща сума
1	Резервна част-поз.8	Съгласно конструктивна документация на производителя Человски завод "Енергомаш" Русия	Задвижка Ду-50 Ру-40	588-10-00	бр.	30	9.56 лв.	286.77 лв.
2	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-80 Ру-40	588-10-00	бр.	30	12.33 лв.	369.93 лв.
3	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-100 Ру-40	30с76нж	бр.	30	17.33 лв.	519.75 лв.
4	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-150 Ру-40	30нж65нж	бр.	30	22.03 лв.	660.99 лв.
5	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-200 Ру-40	МЗВ	бр.	30	33.96 лв.	1 018.71 лв.
6	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-250 Ру-40	30с964нж	бр.	30	47.96 лв.	1 438.80 лв.
7	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-300 Ру-40	ВАГ	бр.	20	55.30 лв.	1 105.94 лв.
8	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-400 Ру-40	30ч6бр	бр.	20	68.75 лв.	1 375.00 лв.
9	Резервна част-поз.4		Съгласно конструктивна документация на производителя "Силови машини" Санкт Петербург Русия	ПВН-7 и ПВН-6	588-10-00	бр.	10	4.85 лв.
10	Резервна част-поз.14	РОУ-140/8 РОУ-С1; РОУ-С2		8С-1	бр.	30	4.16 лв.	124.74 лв.
11	Резервна част-поз.24	13РЗ-2		2С-26	бр.	8	47.96 лв.	383.68 лв.
12	Резервна част-поз.7	ПИ-9		2С-26	бр.	8	53.64 лв.	429.09 лв.
13	Резервна част-поз.8	ОК на ДТ-16		2С-27	бр.	8	10.81 лв.	86.50 лв.
14	Резервна част-поз.5	Калак РОУ-С2		DDKW 15983	бр.	8	53.36 лв.	426.89 лв.
15	Резервна част-поз.5	Баланс РОУ-С2		Т-138 бм.	бр.	10	27.58 лв.	275.77 лв.
16	Резервна част-поз.9	Р-РОУ-С-1		7С-2	бр.	10	21.34 лв.	213.40 лв.
17	Резервна част-поз.7	Р-РОУ-С-2		Т-141 бм.	бр.	10	25.92 лв.	259.16 лв.
18	Резервна част-поз.8	СК на ПС-50		Т-138 бм.	бр.	16	35.20 лв.	563.20 лв.
21	Резервна част-поз.18	8-ПИ		2С-26 1361/1-19	бр.	6	53.91 лв.	323.47 лв.
22	Резервна част-поз.42	Корпус-гръбна дъска 5-8ПН-4		1361/1-19	бр.	4	232.85 лв.	931.39 лв.
24	Резервна част-поз.44	За водни камери на 1,3,4 ПВН		4KV 15192 P001	бр.	20	261.95 лв.	5 239.08 лв.
26	Резервна част-поз.6	Предп.клапани 1,3,4ПВН		V038, V037, V036	бр.	12	13.72 лв.	164.60 лв.
27	Резервна част-поз.13	ПТХ ТА-1 3,4		2KW008815	бр.	10	49.35 лв.	493.46 лв.
28	Резервна част-поз.2	ПТГ ТА-1 3,4		OKT105590	бр.	8	138.46 лв.	1 107.66 лв.
29	Резервна част-поз.9	АСК ТА-1 3,4		OKT105490	бр.	8	91.20 лв.	729.61 лв.
30	Резервна част-поз.6	РКВН ТА-1,3,4		OKT106201	бр.	16	138.33 лв.	2 213.20 лв.
31	Резервна част-поз.7	Питателна вода на ТА-1,3,4		2KW008828	бр.	30	6.24 лв.	187.11 лв.
32	Резервна част-поз.3	За паростор -1 на ТА-1,3,4		2KW008805	бр.	6	34.10 лв.	204.60 лв.
33	Резервна част-поз.3	За паростор -2 на ТА-1,3,4		2KW008806	бр.	6	94.80 лв.	568.79 лв.

34	Резервна част-поз.3	За пароотбор -3 на ТА-1,3,4	2KW008807	бр.	6	90.93 лв.	545.56 лв.
35	Резервна част-поз.14	Ду250мм Ру13МПа /ГПЗ за ч.890-MW/	S43125B250 /250	бр.	10	514.67 лв.	5 146.68 лв.
36	Резервна част-поз.8	За пароотбор -5 на ТА-1,3,4	2KW008809	бр.	8	114.93 лв.	919.42 лв.
37	Резервна част-поз.3	За пароотбор -4 на ТА-1,3,4	2KW008808	бр.	8	145.42 лв.	1 163.36 лв.
38	Резервна част-поз.5	За пароотбор -6 на ТА-1,3,4	2KW008810	бр.	8	184.34 лв.	1 474.70 лв.
39	Резервна част-поз.7	За бленда ПШХ на ТА-1,2,3,4	2KW008815	бр.	12	127.51 лв.	1 530.14 лв.
40	Резервна част-поз.3	За хориз.КОС на ТА-1,3,4	ZZWDN 250/V011	бр.	12	124.05 лв.	1 488.56 лв.
41	Резервна част-поз.7	За верт.КОС на ТА-1,3,4	ZZWDN 250/V009	бр.	12	103.84 лв.	1 246.08 лв.
42	Резервна част-поз.4	Малък фланец ресивер ТА-1,3,4	3KS103828 P-112	бр.	4	300.19 лв.	1 200.76 лв.
43	Резервна част-поз.6	Корпус-гръбна дъска 5-8ПН-4	136811-19	бр.	4	273.63 лв.	1 094.50 лв.
44	Резервна част-поз.5	Баланс на РОУ-С1	T-1416м	бр.	10	23.42 лв.	234.19 лв.
45	Резервна част-поз.7	Ресивер ТА-1,3,4	3KS103828 P-111	бр.	6	228.69 лв.	1 372.14 лв.
46	Резервна част-поз.8	Ресивер ТА-5,6,7,8	3KS103828 P-111	бр.	8	399.17 лв.	3 193.34 лв.

Обща сума без ДДС: 42 359.24 лв.

СПЕЦИФИКАЦИЯ								
На подменни резервни части без конструктивна документация - цех Турбинен								
№	Наименование	Производител	Съоръжение, където се влага резервната част	Чертеж/кат. Номер	мяр са	Кол.	Ед.цена	Обща сума
1	Резервна част-поз.8	Съгласно конструктивна документация на производител Человски завод "Енергомаш" Русия	Задвижка Ду-50 Ру-40	588-10-00	бр.	30	9.56 лв.	286.77 лв.
2	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-80 Ру-40	588-10-00	бр.	30	12.33 лв.	369.93 лв.
3	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-100 Ру-40	30с76нж	бр.	30	17.33 лв.	519.75 лв.
4	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-150 Ру-40	30нж65нж	бр.	30	22.03 лв.	660.99 лв.
5	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-200 Ру-40	МЗВ	бр.	30	33.96 лв.	1 018.71 лв.
6	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-250 Ру-40	30с964нж	бр.	30	47.96 лв.	1 438.80 лв.
7	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-300 Ру-40	ВАГ	бр.	20	55.30 лв.	1 105.94 лв.
8	Резервна част-поз.8		Задвижка Ду-400 Ру-40	30ч6бр	бр.	20	68.75 лв.	1 375.00 лв.
9	Резервна част-поз.4		ПВН-7 и ПВН-6	588-10-00	бр.	10	4.85 лв.	48.51 лв.
10	Резервна част-поз.14	Съгласно конструктивна документация на производител "Силнови машини" Санкт Петербург Русия	РОУ-140/8 РОУ-С1; РОУ-С2	8С-1	бр.	30	4.16 лв.	124.74 лв.
11	Резервна част-поз.24		13РЗ-2	2С-26	бр.	8	47.96 лв.	383.68 лв.
12	Резервна част-поз.7		ПИ-9	2С-26	бр.	8	53.64 лв.	429.09 лв.
13	Резервна част-поз.8		ОК на ДТ-6	2С-27	бр.	8	10.81 лв.	86.50 лв.
14	Резервна част-поз.5		Капак РОУ-С2	DDKW 15983	бр.	8	53.36 лв.	426.89 лв.
15	Резервна част-поз.5		Баланс РОУ-С2	Т-138 бм.	бр.	10	27.58 лв.	275.77 лв.
16	Резервна част-поз.9		Р-РОУ-С-1	7С-2	бр.	10	21.34 лв.	213.40 лв.
17	Резервна част-поз.7		Р-РОУ-С-2	Т-14 бм.	бр.	10	25.92 лв.	259.16 лв.
18	Резервна част-поз.8		СК на ПС-50	Т-138 бм.	бр.	16	35.20 лв.	563.20 лв.
21	Резервна част-поз.18		8-ПИ	2С-26 1361/1-19	бр.	6	53.91 лв.	323.47 лв.
22	Резервна част-поз.42		Корпус-трибна дъска 5-8ПНН-4	1361/1-19	бр.	4	232.85 лв.	931.39 лв.
24	Резервна част-поз.44		За водни камери на 1,3,4 ПВН	4KV 15192 P001	бр.	20	261.95 лв.	5 239.08 лв.
26	Резервна част-поз.6		Преди клапани 1,3,4ПВН	V038, V037, V036	бр.	12	13.72 лв.	164.60 лв.
27	Резервна част-поз.13		ЛПХ ТА-1,3,4	2KW008815	бр.	10	49.35 лв.	493.46 лв.
28	Резервна част-поз.2		ППГ ТА-1,3,4	ОКТ105590	бр.	8	138.46 лв.	1 107.66 лв.
29	Резервна част-поз.9	АСК ТА-1,3,4	ОКТ105490	бр.	8	91.20 лв.	729.61 лв.	
30	Резервна част-поз.6	РКВН ТА-1,3,4	ОКТ106201	бр.	16	138.33 лв.	2 213.20 лв.	
31	Резервна част-поз.7	Пятателна вода на ТА-1,3,4	2KW008828	бр.	30	6.24 лв.	187.11 лв.	
32	Резервна част-поз.3	За паропотбор -1 на ТА-1,3,4	2KW008805	бр.	6	34.10 лв.	204.60 лв.	
33	Резервна част-поз.3	За паропотбор -2 на ТА-1,3,4	2KW008806	бр.	6	94.80 лв.	568.79 лв.	

34	Резервна част-поз.3	За паротбор -3 на ТА-1,3,4	2KW008807	бр.	6	90.93 лв.	545.56 лв.
35	Резервна част-поз.14	Ду250мм Ру13МПа /ТПЗ за ч.890-МВ/	S43125B250 /250	бр.	10	514.67 лв.	5 146.68 лв.
36	Резервна част-поз.8	За паротбор -5 на ТА-1,3,4	2KW008809	бр.	8	114.93 лв.	919.42 лв.
37	Резервна част-поз.3	За паротбор -4 на ТА-1,3,4	2KW008808	бр.	8	145.42 лв.	1 163.36 лв.
38	Резервна част-поз.5	За паротбор -6 на ТА-1,3,4	2KW008810	бр.	8	184.34 лв.	1 474.70 лв.
39	Резервна част-поз.7	За бленда ППХ на ТА-1,2,3,4	2KW008815	бр.	12	127.51 лв.	1 530.14 лв.
40	Резервна част-поз.3	За хориз.КОС на ТА-1,3,4	ZZWDN 250/V011	бр.	12	124.05 лв.	1 488.56 лв.
41	Резервна част-поз.7	За верт.КОС на ТА-1,3,4	ZZWDN 250/V009	бр.	12	103.84 лв.	1 246.08 лв.
42	Резервна част-поз.4	Малък фланец ресвер ТА-1,3,4	3KS103828 P-112	бр.	4	300.19 лв.	1 200.76 лв.
43	Резервна част-поз.6	Корпус-тръбна дъска 5-ВПНН-4	136811-19	бр.	4	273.63 лв.	1 094.50 лв.
44	Резервна част-поз.5	Баланс на РОУ-С1	T-1416м.	бр.	10	23.42 лв.	234.19 лв.
45	Резервна част-поз.7	Ресвер ТА-1,3,4	3KS103828 P-111	бр.	6	228.69 лв.	1 372.14 лв.
46	Резервна част-поз.8	Ресвер ТА-5,6,7,8	3KS103828 P-112	бр.	8	399.17 лв.	3 193.34 лв.

Обща сума без ДДС:

42 359.24 лв.